
Замечания и предложения, поступающие по данному проекту, просим направлять в письменном 
виде в Администрацию  МО «Николаевский район» Ульяновской области по адресу: 433810 

Ульяновская область р.п. Николаевка, пл. Ленина, 1 или в электронном виде по 
адресу delpravo@mail.ru  в срок до 25.09.2023 года. 

 

ПРОЕКТ от 25 августа 2023 года 

 
О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» 
Ульяновской области от 29 марта 2021 
года № 228 

В связи с кадровыми изменениями, постановляет: 

1. Внести в Постановление Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 29 марта 2021 
года № 228 «Об утверждении Положения о порядке оказания адресной 
материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной 
ситуации» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в следующей 
редакции: 

«Приложение № 2 
к постановлению Администрации 

муниципального образования 
«Николаевский район» 

Ульяновской области 
от 29 марта 2021 года № 228 

 
Состав комиссии по рассмотрению заявлений на 

оказание адресной материальной помощи гражданам, 
оказавшимся в трудной жизненной ситуации 

 
Председатель комиссии: 
Кузин С.А. - Глава Администрации муниципального образования 

«Николаевский район» Ульяновской области 
Заместитель председателя комиссии: 
Ризаева Л.В. - Заместитель Главы Администрации муниципального 

образования «Николаевский район» по социальным 
вопросам  

Секретарь комиссии: 

mailto:delpravo@mail.ru


Кургашева А.Н. - Главный специалист-эксперт отдела по делам 
культуры и досуга населения Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области 

Члены комиссии: 
Аргуткина Е.А. - Начальник отдела правового обеспечения 

Администрации муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области; 

Бирюков Н.А. - Глава Администрации муниципального образования 
Никулинское сельское поселение Николаевского 
района Ульяновской области (по согласованию); 

Ведерникова Т.А. - Исполняющий обязанности Главы Администрации 
муниципального образования Дубровское сельское 
поселение Николаевского района Ульяновской 
области (по согласованию); 

Гаршин А.И. - Главный врач Государственного учреждения 
здравоохранения «Николаевская районная больница» 
(по согласованию); 

Горбатко С.Е. - Руководитель филиала ОГКУ КЦ Ульяновской 
области в Николаевском районе (по согласованию); 

Гордеева Н.А. - Начальник отдела по вопросам городского поселения 
Администрации муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области; 

Жидкова Н.Н. - Глава Администрации муниципального образования 
Славкинское сельское поселение Николаевского 
района Ульяновской области (по согласованию); 

Костина Т.Г. - Начальник Управления финансов Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области; 

Магдеев У.У. - Глава Администрации муниципального образования 
Поспеловское сельское поселение Николаевского 
района Ульяновской области (по согласованию); 

Малышева Е.А. - Глава Администрации муниципального образования 
Канадейское сельское поселение Николаевского 
района Ульяновской области (по согласованию); 

Мурзаева А.И. - Уполномоченный по правам ребенка муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской 
области (по согласованию); 

Никитин В.Н. - Исполняющий обязанности Главы Администрации 
муниципального образования Сухотерешанское 
сельское поселение Николаевского района 
Ульяновской области (по согласованию); 

Паксеватов Ю.В - Глава Администрации муниципального образования 
Барановское сельское поселение Николаевского 
района Ульяновской области (по согласованию); 



Сидоренкова Е.В. - Исполняющий обязанности Главы Администрации 
муниципального образования Головинское сельское 
поселение Николаевского района Ульяновской 
области (по согласованию); 

Тремасова Л.Н. - Заведующий Николаевским отделением областного 
государственного казенного учреждения социальной 
защиты населения Ульяновской области (по 
согласованию)». 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Администрации 
муниципального образования 
«Николаевский район»                                                                          С.А.Кузин 
 

 

 


